
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 2» с. Помоздино 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении состава комиссии  по урегулированию  конфликта интересов 

 

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 

года           № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 21 

ноября 2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской 

Федерации», Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 29 сентября 

2008 года № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» (с 

изменениями на 9 мая 2020 года), руководствуясь положениями устава 

Муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 2» с. 

Помоздино, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в ДОО и утвердить  

в следующем составе:  
      
Председатель комиссии: Жангурова Наталья Егоровна – заведующий 

Секретарь комиссии: Егорова Вера Васильевна – педагог-психолог; 

Члены комиссии: 

Егорова Вера Васильевна  – воспитатель I корпуса; 

Селиванова Евдокия Ивановна – воспитатель II корпуса;                                                                                           

Колегова Дарина Васильевна – воспитатель III корпуса; 

                       

2.Разместить на официальном сайте Учреждения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с приложениями.                                                                                                                        

Ответственный – Жангурова Н.Е. – ответственный за ведение сайта. 

 

Заведующий____________ _____________ Н.Е. Жангурова 

С приказом ознакомлены: 
 

 

                       №  138/2 –ОД от 02 сентября 2024 г 


